NúmerodeProtocolo

na

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540
ue: Www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: diretonaOcamaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1635

tin
REQUEIRO À MESA, qlilio o Egrégio Plenário na forma Rs digne-se

oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a participação
por setor econômico na composição do PIB de Tatuf.

asos pl

JUSTIFICATIVA:

Este requerimento tem caráter fiscalizatório, a fim de. compreender a

participação econômica dos segmentos profissionais em Tatuí, buscando meios de
estimular políticas públicas para deservolvê-los ainda mais.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de Malo de 2021.

am Sul y “ y A

Vereador

GÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ a

Data: 205/2021 Hora: 14:35 : y

Requerimento Nº 1685/2021

Autor: JOÃO EDER ALVES MIGUEL

Assunto::Requer daPrefeita. queinforme aparoipação|por
setor econômico na composição do PIB de Tatui. |

N
“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”